
גאים להציג:



תקציר ההצגה

ההצגה שתעלה היום בפניכם היא גולת הכותרת של תהליך שנפרס 
לאורך שנה. שנה בה זכיתי ללוות חבורת בני נוער כישרוניים, 

חרוצים ונלהבים שהסכימו לצאת למסע של למידה ויצירה. תכננתי 
ללמד את הקבוצה טכניקות משחק שונות, אך האמת היא שהם 
לימדו אותי, מה היא תשוקה אמיתית ליצירה, מה היא התמדה 

וחתירה אמיתית למצוינות ולדיוק. נפעמתי מהאופן בו הם קשובים 
למשוב ולביקורת, נדהמתי מהחברות ומהשותפות היפה שהם 

הפגינו האחד לשני, ומהדרך בה הם ניגשו לחומרים מורכבים 
והצליחו לזהות את נפש הדמות אותה הם מגלמים. אני גאה מאד 
בתהליך שעברנו יחד ונרגשת להציג בפניכם את הסיכום היצירתי 

שלנו, בו, אני חושבת, ניתן לזהות את טביעת האצבע הייחודית של 
כל אחד ואחת מחברי הקבוצה. 

המחזה ״המוגבלים״ נכתב ע״י גור קורן והועלה לראשונה בשנת 
2014 בתיאטרון בית לסין. המחזה הוא מחזה ישראלי, אנושי, 

מצחיק ונוגע ללב שיש לנו את העונג להפיח בו שוב חיים.

קבוצת תיאטרון המורכבת מאנשים קבוצת תיאטרון המורכבת מאנשים 
בעלי צרכים מיוחדים אינה מצליחה בעלי צרכים מיוחדים אינה מצליחה 

לגייס את הכסף הדרוש לצורך ייצוג לגייס את הכסף הדרוש לצורך ייצוג 
המדינה בפסטיבל תיאטרון לבעלי צרכים המדינה בפסטיבל תיאטרון לבעלי צרכים 

מיוחדים במקדוניה. באותה עת נתפס מיוחדים במקדוניה. באותה עת נתפס 
משלוח סמים שהיה בדרכו למקדוניה משלוח סמים שהיה בדרכו למקדוניה 
בבעלות משפחת הפשע ג'רנו והעסק בבעלות משפחת הפשע ג'רנו והעסק 

המשפחתי נתון בסכנה. טוביה, אב המשפחתי נתון בסכנה. טוביה, אב 
המשפחה, מזהה את הפוטנציאל הטמון המשפחה, מזהה את הפוטנציאל הטמון 
בהתחברות אל קבוצת השחקנים. הוא בהתחברות אל קבוצת השחקנים. הוא 
פורש את חסותו על קבוצת התיאטרון, פורש את חסותו על קבוצת התיאטרון, 
אשר שואפת להגיע לפסטיבל עם עיבוד אשר שואפת להגיע לפסטיבל עם עיבוד 

ל"רומיאו ויוליה" מאת שייקספיר.ל"רומיאו ויוליה" מאת שייקספיר.

החיבור הבלתי אפשרי בין הפושעים החיבור הבלתי אפשרי בין הפושעים 
לשחקנים המיוחדים, מוביל לסיטואציות לשחקנים המיוחדים, מוביל לסיטואציות 

מטורפות ואבסורדיות, כשהפושעים מטורפות ואבסורדיות, כשהפושעים 
מחפשים באיזו דרך יבריחו את החומר מחפשים באיזו דרך יבריחו את החומר 

וה"מוגבלים" בטוחים שהם פגשו את וה"מוגבלים" בטוחים שהם פגשו את 
האנשים הכי טובים בעולם. הקלפים האנשים הכי טובים בעולם. הקלפים 

נטרפים כשהבן של הפושעים מתאהב נטרפים כשהבן של הפושעים מתאהב 
בשחקנית היפהפייה המגלמת את יוליה.בשחקנית היפהפייה המגלמת את יוליה.
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מרכז מצוינות בתיאטרון מרכז מצוינות בתיאטרון הינו אחד ממרכזי המצוינות אותם מפעילה הינו אחד ממרכזי המצוינות אותם מפעילה 
המחלקה למצוינות בעיריית באר שבע, בשיתוף המשרד לפיתוח הפריפריה, המחלקה למצוינות בעיריית באר שבע, בשיתוף המשרד לפיתוח הפריפריה, 

הנגב והגליל והרשות לפיתוח הנגב. בהצגה משתתפת הקבוצה הייצוגית של הנגב והגליל והרשות לפיתוח הנגב. בהצגה משתתפת הקבוצה הייצוגית של 
מרכז המצוינות בתיאטרון של גודמן, בית ספר למשחק בנגב, בשיתוף תיאטרון מרכז המצוינות בתיאטרון של גודמן, בית ספר למשחק בנגב, בשיתוף תיאטרון 

באר שבע.באר שבע.



בקרוב בגודמן בית ספר למשחק בנגב
ההצגות הבאות < 

31.10-12.11.2022 • די כבר עם שייקספיר! 

יוצרים
בימוי והפקה מוזיקלית יובל קורן

עיצוב תפאורה ותלבושות עומר חכמון
ציור תפאורה שיר עדן

תאורה שקד שנלר

צוות הפקה
הפקה עינבל שלום

עוזרת במאית שני בר 
ליווי אמנותי הילה שמואל

ייצור תפאורה שלומי בן ברוך
מפעילת סאונד שני בר 

מפעיל תאורה עדי זהירן 
ליצילום סטילס אורן קרידי
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לרכישת כרטיסים
                % 08-6464940             Ψ 050-6464943            Ç act-b7.co.il

תודות

בעבודה על ההפקה לקחו חלק חבורה נפלאה של יוצרות ויוצרים. בעבודה על ההפקה לקחו חלק חבורה נפלאה של יוצרות ויוצרים. 
שני, עוזרת הבמאית המופלאה שהיא האימא והלב של הקבוצה. שני, עוזרת הבמאית המופלאה שהיא האימא והלב של הקבוצה. 

עומר, מעצבת התפאורה והתלבושות הכישרונית והחד פעמית שזכיתי עומר, מעצבת התפאורה והתלבושות הכישרונית והחד פעמית שזכיתי 
לעבוד לצידה. שקד, התאורן שהאיר בחן יוצא דופן את היצירה, הגר בר לעבוד לצידה. שקד, התאורן שהאיר בחן יוצא דופן את היצירה, הגר בר 

חוה על התמיכה והעזרה המוזיקלית וכל הצוות שבלעדיו שום דבר לא חוה על התמיכה והעזרה המוזיקלית וכל הצוות שבלעדיו שום דבר לא 
היה קורה– ענבל, הילה, אופיר, שלי וכל מי שעבד מאחורי הקלעים כדי היה קורה– ענבל, הילה, אופיר, שלי וכל מי שעבד מאחורי הקלעים כדי 

שההצגה הזאת תתקיים.שההצגה הזאת תתקיים.

בהזדמנות זו אני רוצה להודות למשפחות, על הגב והתמיכה שנתתם בהזדמנות זו אני רוצה להודות למשפחות, על הגב והתמיכה שנתתם 
לילדים, על האמון שנתתם בי ועל כך שאפשרתם ודאגתם שיוכלו להשקיע לילדים, על האמון שנתתם בי ועל כך שאפשרתם ודאגתם שיוכלו להשקיע 

את כל כולם בקבוצה וביצירה. את כל כולם בקבוצה וביצירה. 


